
UCHWAŁA NR XIV/88/15
RADY GMINY IŁOWO-OSADA

z dnia 27 listopada 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XIII/83/15 Rady Gminy Iłowo-Osada w sprawie opłaty targowej

Na podstawie art. 18 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r. poz. 1515) 
i art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a) ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 
2014 r. poz. 849, z 2015 r. poz. 528, poz. 699, poz. 774, poz. 1045, poz. 1283) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 
sierpnia 1997 r.- Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2015 r. poz. 613, poz. 699, poz. 978, poz. 1197) Rada Gminy 
Iłowo-Osada uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIII/83/15 Rady Gminy Iłowo-Osada  z dnia 6 listopada 2015 r. w sprawie opłaty targowej 
wprowadza się zmiany:

1) w § 3 pkt 2 wyrazy : "( samochód, wóz, stoisko itp.)" zastępuje się wyrazami : "nie wymienionych w pkt 1";

2) w § 6 ust. 3 wyrazy : "pobranych i terminowo odprowadzanych kwot" zastępuje się wyrazami : "zainkasowanej 
opłaty".

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego i wchodzi 
w życie od 1 stycznia 2016 r.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy

Dorota Kacperowska

Id: D9A74948-30F6-4EF6-B7FE-D7864EEFE893. Uchwalony Strona 1




